- / L' / 2018года №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний проекта муниципального правового акта
«О бюджете муниципального района «Дербентский район» на 2019 годи

плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.16 Устава муниципального района «Дербентский район»,
Бюджетного кодекса РФ, пп.11.1.1. п. 11 «Положения о порядке организации и
проведения публичных слушаний, и общественных обсуждений на территории
муниципального района «Дербентский район» принятого решением Собрания
депутатов МР «Дербентский район» от 24.04.2018 г. №14/7, Постановляю:

1. Провести публичные слушания по проекту муниципального
правового акта «О бюджете муниципального района» на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годы» 24 декабря 2018 г., в 17. 00 ч., по местному времени,
по адресу: г. Дербент, ул. Гагарина, 23, в актовом зале администрации
муниципального района «Дербентский район».

2. Организатором публичных слушаний назначить муниципальное
учреждение «Финансовое' управление муниципального района «Дербентский
район».

3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить
заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский
район» Бабаева С.Э.

4. Муниципальному учреждению «Финансовое управление
муниципального района «Дербентский район» обеспечить опубликование
проекта муниципального правового акта «О бюджете муниципального района»
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» на официальном сайте
администрации муниципального района «Дербентский район», а также
проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего
постановления и оформление протокола с указанием результатов публичных
слушаний.

/
5. Согласовать настоящее постановление с Управлением по

организационно-проектному развитию, экономики развития малого
предпринимательства и инвестициям администрации муниципального района
«Дербентский район» а также с юридическим отделом администрации
муниципального района «Дербентский район» (акт согласования прилагается).

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации, а также результаты проведения публичных слушаний.

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Акт согласования
Постановления «О проведении публичных слушаний проекта муниципального
правового акта «О бюджете муниципального района «Дербентский район» на

2019 годи плановый период 2020-2021 годы»

Внесено:

Начальник муниципального учреждения
«Финансовое управление»

Администрации муниципального района
«Дербентский район» П.А. Алифханов

Согласовано:

Начальник управления по организационно-проектному
развитию, экономике, развитию
малого предпринимательства
и инвестициям администрации М ji
муниципального района «Дербентский район» Ф.З. Абдулкеримов

Заместитель начальника юридического отдела
администрации муниципального района
«Дербентский район» Ш.Д. Джавадов

Документ рассылается:-
1. Муниципальному учреждению «Финансовое управление» -  1 экз.
2. Аппарат администрации -  1 экз.
3. Собрание депутатов -  1 экз.

Исполнитель проекта:
И.У. Османов